#§ COMUNE DI MARINEO

Prov. Palermo

Area Affari :gen.ﬂ"tr:‘ﬁ :..S:er'tiiii Demografici e Produttivi -

"DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE:

. 57.del 23 Luglio 2009

Oggetto: Referen'dunll del 21 e 22 giugno 2009. Liquidazione lavoro
straordinario.
| |
L’anno duemila  nove, il giomo yventitré del mese  di luglio,

in Marineo, presso la sede municipale, la sottoscritta d.ssa Isidora Sclafani, nella
qualita di responsabile del servizio sopra indicato, ha adottato il presente

provvedimento

Servizio Finanziario —
Visto di regolarita contabile ai sensi dell’art. 33 del vigente regolamento di contabilita.

Marineo, i 9 -0 €5 1l R:spunsa#@ﬂen’izict
. y —

L



Il Responsabile

Vista la propria determinazione n. 31 del 06/05/09 con la quale é
stato costituito ['ufficio elettorale per l'organizzazione ed il disimpegno di
tutte le operazioni connesse alle consultazioni referendarie del 21 e 22
giugno 2009 e autorizzato il personale allo svolgimento di lavoro
straordinario secondo gli allegati "A" e "B";

Dato atto che i sigg. Namio Mario, Ingui Ninfa, Lo Proto M.
Concetta e Scro Cira, in servizio presso questo Comune con contratto
quinquennale di diritto privato ex legge regionale n.16/06, sono stati

autorizzati .ad effettuare lavoro. straordinario limitatamente ad attivita di . .. . ... ..

supporto senza alcuna assunzione di responsabilita connessa agli
adempimenti di competenza dell ufficio elettorale;

Accertata ['effettivaprestazione. di .lavoro straordinario elettorale
attraverso il sistema di rilevazione automatica delle presenze in uso presso
guesto Comune;

Visto il vigente regolamento di contabilita;

Visto il bilancio del c.e.;

DETERMINA

Ligquidare e pagare il lavoro straordinario effettuato dal personale
facente parte dell'ufficio elettorale ed autorizzato per lo svolgimento degli
adempimenti connessi alle consultazioni referendarie del 21 e 22 giugno
2009, secondo l'allegato prospetto, che fa parte integrante e sostanziale
del presente atto.

Imputare la spesa complessiva di € 16.885,29 sul competente
capitolo del bilancio di previsione del c.e., dando atto che la stessa rientra
nei limiti degli impegni assunti con l'atto n. 31/09, meglio in premessa
richiamato.

Il Respénsabile dell 'Area
Dott.ssq Is{dora Sclafani




Affissa all’Albo Pretorio il 25 0T1. 2003
Defissa 1l

[1 Messo Comunale

Il Segretario Comunale

. CERTIFICA

su conforme relazione del messo incaricato per la pubblicazione degh atti, -

che la presente determinazione & stata pubblicata all’Albo Pretorio del r
Comune per qumdlm giorni consecutivi a decorrere dal giorno fesfivo....J 5017, 2|]&£|
senza opposizioni o reclami.

Marineo, li

Il Segretario Comunale




